

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ 5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 33.00 ม.และกว้าง 2.00 ม. ยาว 17 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล
ไม่น้อยกว่า 166.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ 26.79 บาท

เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	83,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	83,000.00	
ตัวอักษร	แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 166.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 500.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนภาพร จุมปูอา) เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายแจ็ก ธิสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ 5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 33.00 ม.และกว้าง 2.00 ม. ยาว 17 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 166.00 ตร.ม.

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

เมื่อวันที่

2 มิถุนายน 2558

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ		
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	65,834.01	1.2726	83,780.37	Factor F งานอาคาร		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
3	ป้ายโครงการ - ป้าย	-	-	0.00	- ภาษี 7%		
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
					- เงินประกันผลงานหัก 0%		
					พื้นที่ คส.ล. ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.		
สรุป	รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองทั้งสิ้น			83,780.37			
	คิดเพียง			83,000.00			
	(ตัวอักษร)	<u>แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน</u>					
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	จำนวน	166.00	ตร.ม.	เฉลี่ย	500.00	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศิวกร ใจบุญมี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางนภาพร จุมปูอา)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายแจ็ก อิศงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

แบบรายการประมาณการ
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 33.00 ม.และกว้าง 2.00 ม. ยาว 17 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 166.00 ตร.ม

สถานที่ หมู่ 5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานปรับเกลี่ย	180.00	ลบ.ม.	-	-	3.00	540.00	540.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	8.30	ลบ.ม.	144.86	1,202.34	91.00	755.30	1,957.64	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค. 2	24.90	ลบ.ม.		0.00	436.00	10,856.40	10,856.40	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8.37	ตัน	2,672.90	22,362.55		0.00	22,362.55	
	ทรายหยาบ	14.94	ลบ.ม.	184.58	2,757.63		0.00	2,757.63	
	หินผสมคอนกรีต	27.14	ลบ.ม.	564.82	15,329.78		0.00	15,329.78	
	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.#	166.00	ตร.ม.	32.00	5,312.00	5.00	830.00	6,142.00	
	- เหล็ก RB Ø 15 mm.	2.00	เส้น	313.84	627.68	47.17	94.34	722.02	
	งานไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,862.00	1,862.00	
	- ไม้แบบ (60%)	11.20	ลบ.ฟ.	250.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30%)	3.36	ลบ.ฟ.	150.00	504.00	0.00	0.00	504.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							65,834.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายศิวกร ใจบุญมี)

ประธานกรรมการ
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)
(นายสมรส ประสมสวย)

กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)
(นางนภาพร จุมปูอา)

กรรมการ
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน